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Łódź, 25.09.2023 roku 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: Dostawa oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych oraz usługę audytu bezpieczeństwa systemów IT w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - podniesienie poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych świadczeniodawców dla potrzeb SP ZOZ MSWiA w Łodzi - numer postępowania: 35/D/23.
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz.1605), dalej zwaną „Ustawą”, zostały do Zamawiającego złożone wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Zamawiający SP ZOZ MSWiA w Łodzi udziela poniższych odpowiedzi: 
Zestaw I
Pytanie 1

Czy Zamawiający pisząc o szkoleniach dla 4 administratorów dopuszcza dostarczenie przez Wykonawcę voucherów z 12 miesięcznym okresem ważności opłaconych przez Wykonawcę, które będą dawały możliwość uczestnictwa w szkoleniach w Centrach Szkoleniowych (stacjonarnie lub w formie zdalnej – zgodnie z zakresem opisanym w załączniku nr 2a do SWZ – OPZ Pakiet 1? 
Odpowiedź 1
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w zakresie umowy:
§ 1 Przedmiot umowy 
Pkt 8
Wykonawca przed podpisaniem umowy dostarczy wymagane w zapytaniu certyfikaty techniczne inżyniera przeprowadzającego szkolenia.
Prośba o usunięcie zapisu:
Uzasadnienie:
W przypadku wyrażenia zgody na dostarczenie vocherów na szkolenia centrach szkoleniowych z okresem ważności 12 miesięcy, nie ma możliwości aby przed podpisaniem umowy dostarczyć certyfikat inżyniera prowadzącego, w okresie ważności vouchera mogą nastąpić zmiany personalne osób szkolących.

Odpowiedź 2
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu.
Pytanie 3

§ 4 Zasady dostawy i wdrożenia
Pkt 7
Wraz z Przedmiotem zamówienia Wykonawca  dostarczy Zamawiającemu dokumentację techniczną świadectwa, zezwolenia i certyfikaty, kartę gwarancyjną i dokumenty określające zasady świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym, sterowniki i inne materiały dodatkowe dostarczane przez producentów sprzętu i podzespołów; itp., a także instrukcje obsługi w języku polskim.
Prośba o zmianę zapisu poprzez dodanie: lub angielskim

Propozycja zmiany:
Wraz z Przedmiotem zamówienia Wykonawca  dostarczy Zamawiającemu dokumentację techniczną świadectwa, zezwolenia i certyfikaty, kartę gwarancyjną i dokumenty określające zasady świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym, sterowniki i inne materiały dodatkowe dostarczane przez producentów sprzętu i podzespołów; itp., a także instrukcje obsługi w języku polskim lub angielskim.
Uzasadnienie:
Kluczowi producenci oferowanych rozwiązań cyberbezpieczeństwa opisują dokumentację w języku angielskim, prośba o dopuszczenie zmiany w zapisach umowy.

Odpowiedź 3
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.
Pytanie 4

§ 10 Wsparcie techniczne
Pkt 1
Wykonawca zobowiązuję się do zapewnienia poprawnego działania, aktualizacji i wparcia technicznego w zakresie zakupionego oprogramowania w okresie…………….. miesięcy od dnia podpisania bezusterkowego protokołu odbioru przedmiotu zamówienia. 
Prośba o doprecyzowanie zapisów w umowie zgodnie z zapisami w OPZ

Uzasadnienie:
Ze względu na różnorodność produktów oraz różne okresy gwarancyjne opisane w załącznik nr 2a do SWA – OPZ Pakiet 1, zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie zapisów w umowie zgodnie z zapisami OPZ np. wyszczególniając produkty i okresy gwarancyjne lub dodanie zapisu zgodnie z zapisami – załącznik nr 2a do SWA – OPZ Pakiet 1.

Odpowiedź 4
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu doprecyzowującego okresy gwarancyjne w umowie: „zgodnie z zapisami – załącznik nr 2a do SWZ – OPZ Pakiet 1”
Pytanie 5

  § 10 Wsparcie techniczne
Pkt 2

Wsparcie powinno być świadczone w dni robocze w godzinach 8-16, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, z czasem reakcji:

1)       przy awarii do 8h od momentu zgłoszenia;

2)       przy konsultacji lub pracach utrzymaniowych do 12h od momentu zgłoszenia.

Prośba o doprecyzowanie zapisu dotyczącego czasu  reakcji: czy  ma być zgody z zapisami w załączniku nr 2a do SWZ – OPZ Pakiet 1 -  tj. czas reakcji do następnego dnia roboczego od przyjęcia zgłoszenia, czy też wymagają Państwo rozszerzonej gwarancji (reakcji) zgodnie z zapisami w § 10 pkt. 2, który będzie wiązał się z dodatkowymi kosztami, oraz zmianami w OPZ? 
Odpowiedź 5
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu doprecyzowującego w umowie dot. Czasu reakcji: „czas reakcji zgodny z zapisami w załączniku nr 2a do SWZ – OPZ Pakiet 1 – tj. czas reakcji do następnego dnia roboczego od przyjęcia zgłoszenia”

Pytanie 6

§ 12 Kary umowne
Pkt 1

b. w wysokości 1 % łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 1, za każdy dzień zwłoki w przypadku nieterminowej realizacji zamówienia zgodnie z terminem określonym w § 6 ust.1 niniejszej umowy;
c. w wysokości 0,5 % łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 1, w przypadku uchybienia terminom określonym w § 6 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki  do dnia udzielenia wsparcia technicznego; 

Prośba o zmianę zapisu na:

b. w wysokości 0,10 % łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 1, za każdy dzień zwłoki w przypadku nieterminowej realizacji zamówienia zgodnie z terminem określonym w § 6 ust.1 niniejszej umowy;
c. w wysokości 0,10 % łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 1, w przypadku uchybienia terminom określonym w § 6 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki  do dnia udzielenia wsparcia technicznego; 

Uzasadnienie:

Wykonawca dołoży wszelkich starań aby dostawa była wykonana zgodnie z terminem przewidzianym w umowie, nie ma natomiast wpływu na czynniki zewnętrze, które mogą wpłynąć na czas dostawy. 
W przypadku kary za zwłokę w udzieleniu wsparcia technicznego jest ona nieadekwatnie wysoka w stosunku do wielkości przedsięwzięcia. Dodatkowo proszę o zwrócenie uwagi na fakt że to producent udziela gwarancji którą z kolei wykonawca potem egzekwuje w ramach umowy i z tej racji nie ma wpływu na wyznaczanie producentowi priorytetów. 

Odpowiedź 6
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej w § 12 pkt 1b projektu Umowy załącznik nr 3 do SWZ.
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej w § 12 pkt 1c projektu Umowy załącznik nr 3 do SWZ.
Pytanie 7

§ 12 Kary umowne
Pkt 3
 Z uwagi na fakt dofinansowania realizowanego zamówienia ze środków zewnętrznych, z tytułu nieterminowej dostawy przedmiotu umowy, uniemożliwiającej Zamawiającemu rozliczenie dofinansowania, a w konsekwencji jego utraty, Zamawiającemu przysługuje prawo do potrącenia z wynagrodzenia Wykonawcy kwoty do wysokości utraconego dofinansowania.

Prośba o wykreślenie zapisu.

Uzasadnienie:

Wykonawca dołoży wszelkich starań aby dostawa była wykonana zgodnie z terminem przewidzianym w umowie, nie ma natomiast wpływu na czynniki zewnętrze, które mogą wpłynąć na czas dostawy.

W przypadku braku możliwości usunięcia ww. punktu proszę o informację ile wynosi „kwota utraconego dofinansowania” tak by móc oszacować ewentualne koszty Wykonawcy.

Odpowiedź 7
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu § 12 Pkt 3 projektu Umowy załącznik nr 3 do SWZ.
Pytanie 8
Prosimy także o zmianę w formularzu ofertowym Pakiet nr 1. W przedmiocie zamówienia jest zapis:

„Dostarczenie i wdrożenie urządzenia firewall” – jeśli nie jest wymagana zmiana, prosimy o informację, ze ten zapis można usunąć przy wypełnianiu formularza.
Odpowiedź 8
Zamawiający załącza poprawiony formularz oferty – załącznik nr 2 do SWZ
Zestaw II
Pytanie 1

Dzień dobry, bylibyśmy w stanie wykonać część dotyczącą audytu. Czy rozdzielenie postępowania na dwie części wchodzi w grę?

Odpowiedź 1

Zgodnie z zapisem pkt 3.3. SWZ, Zamawiający  dopuszcza  składania ofert częściowych.
Zestaw III
Pytanie 1 

jestem sam wykonawcą, nie będę korzystał z pomocy innych firm w zakresie pakietu 2.
Czy w załączniku nr 1a, wypełniam "oświadczenie podmiotu udostępniającego" (str. 4-5 załącznika) ?
Odpowiedź 1
Jeśli nie będziecie Państwo polegać na zasobach podmiotu trzeciego- podmiotu udostępniającego swoje zasoby na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu to nie trzeba tego oświadczenia wypełniać.
Zamawiający
Zamawiający informuje, iż: 
1)
pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian;

2)
wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego;

3)
wszystkie zmiany wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed jej podpisaniem z Zamawiającym; 
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